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Tak, to już 15 raz otwierają się serca i portfele ludzi dobrej woli, którym nie jest obojętny los dzieci. W tym roku cały
dochód uzyskany w zbiórce publicznej w dniu XV Finału przeznaczony zostanie, zgodnie ze statutową działalnością
WOŚP dla RATOWANIA ZYCIA DZIECI POSZKODOWANYCH W WYPADKACH I NA NAUKĘ UDZIELANIA PIERWSZEJ
POMOCY. 

W tym roku ustroński sztab mieści się w Miejskim Domu Kultury „Prażakowka”-w ubiegłych latach działał przy
Urzędzie Miejskim. 16 listopada 2006r. sztab otrzymał certyfikat, dzięki któremu może zorganizować to
przedsięwzięcie. Dzięki uprzejmości nauczycieli z ustrońskich szkół udało się zgromadzić 150 osób, które będą 
współpracowały ze sztabem, większość kwestować będzie w dniu 14 stycznia 2007 r. na ulicach Ustronia, a część
młodzieży będzie pomagała w organizacji sztabu podczas Finału. Przed Świętami sprawnie została zorganizowana
akcja zbierania zabawek pluszowych. 

3 wielkie worki pluszaków zostały wysłane do Kutna , gdzie stanie gigantyczna postać misia z tychże zabawek, a po
zakończeniu trafią one do szpitali w całej Polsce. Ustrońskie dzieci wykazały się wielkim zaangażowaniem i
przyniosły wspaniałe zabawki. Szczególnie wyróżnić należy dzieci ze Szkoły Podstawowej Nr 5 w Lipowcu- i dzieci ze
Szkoły Podstawowej nr 1, które wykonały własnoręcznie pluszaki.
Mamy nadzieje, że im bliżej Finału wszyscy z determinacją podejdą do tej ważnej akcji i dzięki wolontariuszom uda
nam się uzbierać tyle pieniędzy, aby wszystkie poszkodowane w wypadkach dzieci radośniej wracały do zdrowia. 

Akcja zbierania pieniędzy rozpoczyna się 14.stycznia 2007 r.ok. godz. 8.00, wolontariusze będą kwestować w całym
mieście oraz w dzielnicach Lipowiec, Hermanice, Nierodzim, Polana.Głównie przy supermarketach, miejscach
użyteczności publicznej, kościołach, parkach. 

Każdy wolontariusz powinien być zaopatrzony w identyfikator i tekturowa puszkę zaplombowaną oryginalnie.
Porządku będą pilnowały nasze służby Policja i Straż Miejska. 

Podczas kwestowania będzie można się rozgrzać w MDK przy herbacie i słodkim poczęstunku. 

Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy to wspaniała zabawa i czas, kiedy ludzie mogą na chwilę zapomnieć o
codziennych zawirowaniach. Dla wolontariuszy to istny happening, ogromne pole do popisu ich wyobraźni,
przebieranek ale !!! także do absolutnej uczciwości i solidności.

 

Wieczorem 14 stycznia o godz.17.00 w sali widowiskowej MDK „Prazakówka” odbędzie się koncert
finałowy.Wystapia w nim nasi przyjaciele : zespół Silesian Sound System, Tiramizu, TKZ Music, oraz zaprezentuje się
squad e$Be. Zapraszamy!!! 

Szefem ustrońskiego sztabu jest Anna Michajluk 

W szkołach pomagają  nauczyciele:SP1 –Dariusz Gierdal,SP2 Joanna Słowicka-Gawełek,SP 5 –Marcin Zarzycki, SP 6
Izabela Strzałkowska,G1-Bożena Nowak, G2 Iwona Werpachowska,ZSP-Diana Niemczyk. 

Jakiekolwiek wątpliwości rozwiązywane są  w MDK „Prazakówka” 8.00-17.00, pod telefonem 033 854 29 06 , droga
elektroniczną mdk@ustron.pl. 
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